
6

3

5

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月13日（月）6回盛岡5日
 4R Ｃ２七組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ミチノシチリア
父:アイルハヴアナザー  母:シチリアーナ

牡  3 陶文峰
56.0

1:16.7
(－)

2-2 39.8 － 5 460
(+2)

三野宮通（水沢）
男澤喜惠子
岡田スタツド

2 3 ラブリボーン
父:ディスクリートキャット  母:ラブミーニキータ

牝  3 小林凌
54.0

1:16.9
(3/4)

1-1 40.2 － 2 480
(+1)

工藤裕孝（盛岡）
（株）心頼ＬｏｏＰ
ヤナガワ牧場

3 5 ヌンチュール
父:トーセンラー  母:ヌングロース

牝  3 坂口裕一
54.0

1:17.0
(1/2)

4-3 39.2 － 4 448
(-7)

新田守（水沢）
高橋敏英
ディアレストクラブ

4 2 コスモサミット
父:Savabeel  母:Disguised

牡  3 鈴木祐
56.0

1:17.3
(1 1/2)

6-6 38.4 － 1 464
(+3)

櫻田康二（盛岡）
（株）本城
Ｇ　Ｊ　Ｃｈｉｔｔｉｃｋ

5 4 ミドダファーレ
父:ワールドエース  母:アスール

牡  3 塚本涼人
56.0

1:17.7
(2 1/2)

5-5 39.7 － 6 426
(-2)

平澤芳三（盛岡）
浅野正敏
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

6 1 パドマーヴァティ
父:アンライバルド  母:アブマーシュ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:17.9
(1 1/2)

3-4 40.5 － 3 423
(+11)

櫻田康二（盛岡）
伊達泰明
サンシャイン牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,5,4,2

3,6,5,1,4,2

払戻金
単 勝 6 2,050円

複 勝 6 1,000円

3 150円

ワイド 3-6 470円

5-6 970円

3-5 270円

馬 連 3-6 2,210円

馬 単 6-3 4,650円

3連複 3-5-6 2,710円

3連単 6-3-5 21,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


