4R C 2 七組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1200M 良				
[2	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:15,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6 ミチノシチリア 父:アイルハヴアナザー 母:シチリアーナ	牡 3	陶文峰 56.0	1:16.7 (-)	2-2	39.8	_	5	460 (+2)	三野宮通(水沢) 男澤喜惠子 岡田スタツド
2	3	3 ラブリボーン 父:ディスクリートキャット 母:ラブミーニキータ	牝 3	小林凌 54.0	1:16.9 (3/4)	1-1	40.2	-	2	480 (+1)	工藤裕孝(盛岡) (株)心頼 L o o P ヤナガワ牧場
3	5	5 ヌンチュール 父:トーセンラー 母:ヌングロース	牝 3	坂□裕一 54.0	1:17.0 (1/2)	4-3	39.2	-	4	448 (-7)	新田守(水沢) 高橋敏英 ディアレストクラブ
4	2	2 コスモサミット 父:Savabeel 母:Disguised	牡 3	鈴木祐 56.0	1:17.3 (1 1/2)	6-6	38.4	-	1	464 (+3)	櫻田康二 (盛岡) (株) 本城   G
5	4	4 ミドダファーレ 父:ワールドエース 母:アスール	牡 3	塚本涼人 56.0	1:17.7 (2 1/2)	5-5	39.7	_	6	426 (-2)	平澤芳三(盛岡) 浅野正敏 Wing Farm
6	1	1 パドマーヴァティ 父:アンライバルド 母:アブマーシュ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:17.9 (1 1/2)	3-4	40.5	-	3	423 (+11)	櫻田康二(盛岡) 伊達泰明 サンシャイン牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,6,1,5,4,2
4コーナー	3,6,5,1,4,2

## ● 払戻金

単 勝	6	2,050円
複 勝	6	1,000円
	3	150円

ワイド	3-6	470円
	5-6	970円
	3-5	270円

馬連	3-6	2,210円
馬単	6-3	4,650円

3連複	3-5-6	2,710円
3連単	6-3-5	21,940円